



Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,  
www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80

## Do wszystkich wykonawców

Nasz znak: ZCM – ZP.270.16.2022.TP

Krosno Odrzańskie dnia 12.04.2024

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi prania bielizny szpitalnej dla Zachodniego Centrum Medycznego sp. z o.o. w Krośnie Odrz.,**

### WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ

Zamawiający w trybie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, *zwanej dalej Ustawą*, wyjaśnia treść SWZ oraz wprowadza zmiany tj.:

#### Pytanie nr 1

W § 4 pkt. 17 ppkt. wzoru umowy Zamawiający umieścił zapis: „Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dostarczał worki rozpuszczalne do pakowania bielizny wysoce zakaźnej.” Czy Zamawiający w miejsce jednorazowych rozpuszczalnych w wodzie worków do prania skażonej bielizny i odzieży ochronnej, dopuści worki barierowe czerwone wielorazowego użytku? Worki są równie bezpieczne jak worki rozpuszczalne a znacząco wpływają na wysokość ceny.

#### Odpowiedź do pyt. Nr 1

Nie dopuszcza się proponowanego rozwiązania. Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z obowiązującymi w szpitalu procedurami bielizna wysoce zakaźna pakowana jest w worki rozpuszczalne w wodzie.

#### Pytanie nr 2

W § 11 ppkt 1. Zamawiający zamieścił zapis: „Wykonawca zobowiązany jest ubezpieczyć od odpowiedzialności cywilnej (deliktowej i kontraktowej) usługi objęte niniejszą umową w całym okresie jej obowiązywania, w tym związanej z usługą prania oraz posiadany i użytkowanym mieniem ruchomym, z sumą ubezpieczenia nie mniejszą niż 100 tys. zł na jedno i wszystkie zdarzenia.”

Czy jeśli Wykonawca dysponuje polisą w zakresie prowadzenia działalności m.in. „pranie i czyszczenie wyrobów włókienniczych i futrzarskich” w ramach prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę 200 000 z; na jedno i wszystkie zdarzenia warunek zostanie spełniony?

Ponadto proszę o wyrażenia zgody na przedłożenia aktualnej polisy zawartej na czas określony 12 mc. i w przypadku kończącego się okresu obowiązywania polisy do przedłożenia Zamawiającemu nowo zawartej.



Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,  
www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80

## **Odpowiedź do pyt. Nr 2**

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca wyłoniony w niniejszym postępowaniu zgodnie z § 11 Dodatku nr 4 do SWZ tj. wzoru umowy, zobowiązany będzie do objęcia ubezpieczeniem usługi będące przedmiotem usługi, niezależnie od posiadanej polisy OC. Ubezpieczeniem ma być objęta usługa, która wynika z zawartej umowy. Zamawiający dopuszcza się rozwiązanie, w którym posiadana przez Wykonawcę polisa OC będzie rozszerzona o wymagany zakres ubezpieczenia oraz wyodrębnioną sumę ubezpieczenia dedykowaną zawartej umowie z Zamawiającym

Zamawiający jednocześnie wprowadza zmianę w treści Dodatku nr 4 do SWZ w zakresie treści § 11 ust. 4. Po zdaniu pierwszym dodaje się zapis:

*„(...) Jeżeli polisy ubezpieczeniowe wystawiane będą na okresy roczne, Wykonawca zobowiązany jest przedstawić wznowienie polisy w terminie do 7 dni po zakończeniu okresu ubezpieczenia. (...)”*

Udzielone Wyjaśnienia stają się częścią specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

W załączeniu zmieniony Dodatek nr 4 do SWZ tj. projekt umowy.

**PREZES ZARZĄDU – Jolanta Siwicka**